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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION'Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$66,593,082.73
$32,202,660.60

$12,438,697.28

$8,158,365.75
$7,607,422.91
$3,589,239.02

$0.00
$2,596,697.17
$3,898,500.00
$1,533,500.00

$695,000.00
$0.00

$525,000.00
$75,000.00

$500,000.00
$310,000.00

$0.00
$260,000.00

$12,842,181.56
$4,390,000.00
$385,300.00
$1,015,000.00

$250,000.00
$3,799,509.00

$165,000.00
$625,000.00
$850,000.00
$1,362,372.56
$0.00

$14,941,820.37
$2,828,384.86

$3,721,727.67

$1,623,226.47
$5,767,925.42
$435,726.20
$0.00
$564,829.75
$6,188,095.88
$88,136.92

$1,418,050.67
$26,118.11

$1,638,059.38
$68,389.64

$10,914.20
$935,741.53

$12,152.16
$1,990,533.27

$1,355,961.44
$77,457.59
$873,841.72
$613,534.50

-$159,537.90
-$926,148.96

-$3,988.48
$336,862.02
-$209,246.46
$753,187.41
$0.00

$81,534,903.10
$35,031,045.46

$16,160,424.95

$9,781,592.22
$13,375,348.33
$4,024,965.22
$0.00
$3,161,526.92
$10,086,595.88
$1,621,636.92

$2,113,050.67
$26,118.11

$2,163,059.38
$143,389.64

$510,914.20
$1,245,741.53

$12,152.16
$2,250,533.27

$14,198,143.00
$4,467,457.59
$1,259,141.72
$1,628,534.50

$90,462.10
$2,873,360.04

$161,011.52
$961,862.02
$640,753.54
$2,115,559.97
$0.00

$26,201,353.99
$9,021,229.62

$4,488,613.26

$6,112,446.50
$4,705,750.56
$1,037,209.17
$0.00
$836,104.88
$4,722,632.95
$821,286.64

$840,304.76
$63.00

$1,270,523.57
$61,573.64

$167,916.99
$459,285.96

$12,152.16
$1,089,526.23

$5,073,394.22
$2,146,548.63
$830,718.10
$423,779.81

$38,345.33
$398,517.05

$26,360.00
$246,292.38
$146,151.00
$816,681.92
$0.00

$24,305,339.43
$9,021,229.62

$4,488,613.26

$6,112,446.50
$2,809,736.00
$1,037,209.17
$0.00
$836,104.88
$2,786,090.94
$461,286.64

$838,148.76
$63.00

$874,523.57
$61,573.64

$167,916.99
$20,899.96

$12,152.16
$349,526.22

$4,053,535.43
$1,448,948.84
$817,726.10
$423,779.81

$38,345.33
$398,517.05

$26,360.00
$246,292.38
$146,151.00
$507,414.92
$0.00

$55,333,549.11
$26,009,815.84

$11,671,811.69

$3,669,145.72
$8,669,597.77
$2,987,756.05
$0.00
$2,325,422.04
$5,363,962.93
$800,350.28

$1,272,745.91
$26,055.11

$892,535.81
$81,816.00

$342,997.21
$786,455.57

$0.00
$1,161,007.04

$9,124,748.78
$2,320,908.96

$428,423.62
$1,204,754.69

$52,116.77
$2,474,842.99

$134,651.52
$715,569.64
$494,602.54
$1,298,878.05
$0.00
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Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado '(o‘;‘; zll:?:ili%?n:ss)l Modificado Devengado Pagado
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $85,000.00 $941,859.49 $1,026,859.49 $148,473.93 $148,473.93 $878,385.56
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $60,000.00 $732,625.53 $792,625.53 $132,377.00 $132,377.00 $660,248.53
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $25,000.00 -$12,150.68 $12,849.32 $0.00 $0.00 $12,849.32
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $215,757.10 $215,757.10 $13,283.16 $13,283.16 $202,473.94
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $5,627.54 $5,627.54 $2,813.77 $2,813.77 $2,813.77
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Universidad
Tecnolégica de
Bahia de Banderas

Gobierno del Estado de Nayarit

Organismo Publico Descentralizado

Usr: Dgarcia
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE BAHIA DE BANDERAS

ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/0ct./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

Fechay | 04/feb./2025

hora de Impresién | 05:18 p. m.

(ADEFAS)

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Egreso

$83,418,764.29

$23,427,737.18

$106,846,501.47

$36,145,855.09

$31,293,439.73

$70,700,646.38




